Врз основа на член 392, односно член 392-б од Законот за трговски друштва се издава:
                                                                            ПОЛНОМОШНО
                                          ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА 
                                                          ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје 

[bookmark: _GoBack]Се ополномоштува ____________________________________ со  __________________, во име на ____________________________________ со ЕМБС __________________  да учествува на свиканото Собрание на акционери на Друштвото, кое ќе се одржи на ден  21.05.2026 година, во 12:00  часот во просториите на седиштето на друштвото и со сите акции во ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје кои на денот на одржување на Собранието се во сопственост на ____________________________________ полноважно да гласа по точките на дневниот ред во согласност со следните инструкции:
I. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ
1. Верификација на списокот на пријавени и присутни акционери или нивните полномошници;
2. Избор на претседавач со Собранието, да гласа ЗА;
3. Согласно член 383 став 3 од ЗТД записникот го води нотар;
4. Усвојување на дневен ред по кој ќе работи собранието, да гласа ЗА;
II.  РАБОТЕН ДЕЛ 
1. Разгледување и одобрување на годишната сметка, на финансиските извештаи за 2025 год. ревидирани со мислење од овластен ревизор и годишен извештај за работа на Друштвото, со предлог одлуки за:
· усвојување на годишната сметка, да гласа ЗА ;
· усвојување на финансиските извештаи ревидирани од овластен ревизор со мислење, да гласа ЗА ; 
· усвојување на годишниот извештај за работа на друштвото, да гласа ЗА ;
· усвојување на Одлука за распределба на добивката по годишна сметка за 2025 година, да гласа ЗА ;
2.  Разгледување и одобрување на Консолидирана Годишната сметка, Консолидирани Финансиски извештаи на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје ревидирани од овластен ревизор со Мислење, Годишен извештај за работењето на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2025 година, со предлог одлуки за:
        - Усвојување на Консолидирана Годишната сметка за деловната 2025 година, да гласа ЗА ; 
- Усвојување на Консолидирани Финансиски извештаи на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2025 година, ревидирани од оваластен ревизор со Мислење, да гласа ЗА ;
 - Усвојување на Годишен извештај за работењето на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2025 година, да гласа ЗА ;
3. Разгледување и одобрување на Годишен извештај од Службата за внатрешна ревизија на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2025 година, со Предлог Одлука:
-Усвојување на Годишен извештај од Службата за внатрешна ревизија за 2025 година, да гласа ЗА;
4.Разгледување и одобрување на Извештај поднесен од неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата над управување со Друштвото за 2025 година, со Предлог Одлука за:
-Одобрување на Извештај поднесен од неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата над управување со Друштвото за 2025 година, да гласа ЗА ;
5.Расправа и одобрување на работата на членовите на Одборот на директори за начинот на водење на Друштвото во деловната 2025 година, со Предлог Одлука за:
-Одобрување на работата на членовите на Одборот на директори за начинот на водење на Друштвото во деловната 2025 година да гласа ЗА;
6.Донесување одлука за назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2026 година и консолидирана годишна сметка и финансиските извештаи на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2026 година, со предлог одлука за:
-Избор на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2026 година и консолидиранаа годишна сметка и финансиските извештаи на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2026 година, да гласа ЗА;
                                                                                                                       Давател на полномошно
Датум, __.05.2026 година                             
Скопје			                                                                            _____________________
                                                                                                                          
		           										                     
